PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2023 года

                                                   № 20-4
Об освобождении и назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов Холмского городского округа
В соответствии с пп. 4.19.22. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов и п. 4.3. Положения о Координационном совете организаций профсоюзов - представительстве областного союза организаций профсоюзов в муниципальном образовании, Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Галеева Заура Гиниятовича от исполнения обязанностей председателя Координационного совета организаций профсоюзов Холмского городского округа по собственному желанию;

2. Назначить председателем Координационного совета организаций профсоюзов в Холмском городском округе на срок полномочий Президиума Союза, образованного Постановлением VII Отчетно-выборной конференции Союза от 25 марта 2020 года, Яковлеву Ольгу Ивановну, председателя ревизионной комиссии Сахалинской областной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, главного бухгалтера Департамента по управлению муниципальным имуществом и землепользованию Администрации муниципального образования «Холмский городской округ», заместителя председателя первичной профсоюзной организации Администрации;
3. Аппарату Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

3.1. Подготовить и направить назначенному председателю Координационного совета организаций профсоюзов в Холмском городском округе удостоверение и доверенность Союза на право осуществления деятельности, регламентированной Положением о Координационном совете организаций профсоюзов - представительстве областного союза организаций профсоюзов в муниципальном образовании;

3.2. Проинформировать главу администрации Холмского городского округа о назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов в муниципальном образовании на срок полномочий Президиума Союза;

3.3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на помощника председателя Савельеву Е.В.